证券代码：601607               证券简称：上海医药             编号：临2018-003

债券代码：136198              债券简称：16上药01

上海医药集团股份有限公司

关于收购 Cardinal Health (L) Co., Ltd 交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

上海医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司 Shanghai

Pharma Century Global Limited于2017年11月15日在上海与Cardinal Health,

Inc.（美国纽约证券交易所上市公司 NYSE:CAH）的全资子公司 Cardinal Health

Cayman Islands Ltd.签署了购股协议，以现金出资预计约 5.57 亿美元收购

Cardinal Health (L) Co., Ltd.100%股权事宜（以下简称“本次交易”）（详见

公司公告临 2017-047 号）。

本次交易已经公司第六届董事会第十次会议审议通过，无需提交公司股东大

会审议。本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、交易进展情况

2018 年 1月 11 日，公司收到中华人民共和国商务部关于本次交易的《不实

施进一步审查决定书》（商反垄初审函[2018]第 16 号），商务部决定对本次交易

不实施进一步审查，经营者可以实施集中。

公司将根据本次交易双方约定，继续推进收购事宜，并将根据进展情况及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海医药集团股份有限公司

                                                   董事会

二零一八年一月十二日